
ORDIN nr. 104 din 4 mai 2010 privind completarea anexei la Ordinul 
ministrului agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale nr. 149/2005 
pentru aprobarea Listei cuprinzând agenţiile autorizate de clasificare 
a carcaselor de porcine, bovine şi ovine 
Având în vedere prevederile art. 9 alin. (2) din Hotărârea Guvernului nr. 267/2004 privind 
instituirea Sistemului de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, cu modificările şi 
completările ulterioare, 
văzând Procesul-verbal nr. 45/2010 cu agenţia autorizată de clasificare a carcaselor propusă de 
Comisia de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, precum şi Referatul de aprobare al 
Direcţiei pentru organizări comune de piaţă şi politici în sectorul zootehnic nr. 77.327 din 22 aprilie 
2010, 
În temeiul Hotărârii Guvernului nr. 25/2010 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului 
Agriculturii şi Dezvoltării Rurale, 
ministrul agriculturii şi dezvoltării rurale emite următorul ordin: 
Art. I 
1. Anexa la Ordinul ministrului agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale nr. 149/2005 pentru 
aprobarea Listei cuprinzând agenţiile autorizate de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi 
ovine, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 214 din 14 martie 2005, cu 
completările ulterioare, se completează după cum urmează: 
- După poziţia 49 se introduce o nouă poziţie, poziţia 50, cu următorul cuprins: 
" 

" 
Art. II 
Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 
-****- 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 296 din data de 6 mai 2010 

Nr. 
crt. Denumirea persoanei juridice C.U.I. Sediul social 

50. Societatea Comercială «AGENŢIE 
CLASIFICARE CARCASĂ» - S.R.L. RO 26544235 Municipiul Olteniţa, Bd. Republicii, bl. Republicii, sc. C, et. P, 

camera 1, judeţul Călăraşi 

Ministrul agriculturii şi dezvoltării rurale, 
Mihail Dumitru 

SintAct® Wolters Kluwer - Ordinul 104/2010, M.Of. 296 din 06-mai-2010

Pag. 1 din 1


